2 Knacc 3 Kknacc

ﬂpe'qme'r tes-nb  MapT an-nb Maw teB-Nb an-nb  mai

mapt

Pycckuii s3bIk 13A 13A

Maremaruka 18A 18A

WH.A3

Tar.a3

OKp.MUp HA HA
Wctopus
Jut.utexne

20A 20A

0O6LLecTBO3.
Buonorus
l'eorpacums
duznka
Xumus
MHopmaTmka

TexHonorust
Nutepatypa

Ipadmk KOHTPONbHLIX PaboT Ha BTopoe nonyrogue 2024-2025 yueGHoro roga

4 Knacc

teB-nb  MapT

13A

18A

11A

20A

an-nb

BMpP

BMnpP
BMnpP

17A
BMP

BrP

Mai

13A

5 knacc

teB-nb  mapT

12A

11A
6A

18A

5A
19A

an-nb

BrP

BMP
BMP

18A

BMP

BrMpP
BIP

16A
BrMpP

wmait

14A

13A

theB-nb

28A

6 Knacc
Mapt an-nb
12A  BIP
11A  BMP

BrpP
19A  BIP
5A BMP
6A BMnpP
18A  BIP

17A

BMpP

Maif

14A

13A

19A

7 Knacc

(es-nb  mapt

27A

12A

11A

18A

6A
5A

19A

an-nb  mait

BMP 14A

BMP 13A
BrP

16A

BMnpP

BMnpP

BMP
BMnpP
BMnpP

22A
25A
BrMP 20A

BMP

deB-nb

28A

21A

27A

20A

mapt

12A

11A

19A

5A
6A

18A

an-nb  mait NH-pb

BMP 14A
BMP 13A

BIIP- 21A
BP 20A
BP 22n
BP 221
BP 23n
BMP 27n
BMP

15A 23M
29A

17A BMP  24A

YTBEPX A
OOLL Ne12
(MupynnmHa

2025 .

9 Kknacc

teB-nb  MapT  an-nb

5 12m 151

m 1in  1en

28M/A

27A
18M/A 4N/A
21N/A 3n/A
19M/A 11M/A
6M/A  23M/A
5A  30A
20M/A 29M1/A
14A 10A
13A

Mai

6l
13A

14n0/A

12A

15A



